

---

# **JELS AUTOVÆRKSTED ApS**

**CVR-nr.: 12867344**

Haderslevvej 57  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. december 2021 - 30. november 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/01/2023**

---

**Nina Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JELS AUTOVÆRKSTED ApS  
Haderslevvej 57  
6630 Rødding

CVR-nr.: 12867344  
Regnskabsår: 01/12/2021 - 30/11/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 21.025 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2021 - 30. nov. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>865.022</b>	<b>824.474</b>
Personaleomkostninger		-721.513	-659.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.365	-54.365
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>89.144</b>	<b>110.827</b>
Andre finansielle indtægter		2.721	0
Øvrige finansielle omkostninger		-64.607	-68.049
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.258</b>	<b>42.778</b>
Andre skatter		-6.233	12.140
<b>Årets resultat</b>		<b>21.025</b>	<b>54.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.025	54.918
<b>I alt</b>		<b>21.025</b>	<b>54.918</b>

## Balance 30. november 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		679.154	726.303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.230	22.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>694.384</b>	<b>748.749</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>696.884</b>	<b>751.249</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		532.533	560.201
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>532.533</b>	<b>560.201</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.208	248.613
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	105.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.125	15.000
Udskudte skatteaktiver		23.507	29.740
Andre tilgodehavender		0	42.612
Periodeafgrænsningsposter		59.325	55.389
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>714.165</b>	<b>496.354</b>
Likvide beholdninger		61.498	56.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.308.196</b>	<b>1.113.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.005.080</b>	<b>1.864.514</b>

## Balance 30. november 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		201.000	201.000
Overført resultat		139.797	118.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>340.797</b>	<b>319.772</b>
Gæld til banker		826.698	886.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>826.698</b>	<b>886.470</b>
Gæld til banker		0	178.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.264	281.255
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		306.533	0
Skyldig moms og afgifter		160.367	66.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.611	73.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.810	59.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>837.585</b>	<b>658.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.664.283</b>	<b>1.544.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.005.080</b>	<b>1.864.514</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har via bank stillet garantier for leverandører på i alt kr. 15.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2022 udgør 679.154.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 800.000 til sikkerhed for egen og søsterselskabets bankgæld. Ejerpantebreven giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.

Der er givet virksomhedspant på kr. 400.000 i driftsmidler, varelager og debitorer til banken.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

3